РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Восьмая сессия

четвертого созыва
 РЕШЕНИЕ

      от «23»  ноября 2022  г                                                                                                 № 11
с. Ефаево

О принятии имущества в казну Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 24.04.2017г. №7 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия», Уставом Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, на основании выписок из ЕГРН от 11.10.2022 г.,
Совет  депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:
1. Принять в казну Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия имущество согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения и подлежит опубликованию на сайте   администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

.
Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.В.Панин
Приложение

к Решению Совета депутатов
Ефаевского сельского поселения

от «23» ноября 2022 г. №11
Перечень имущества, принимаемого в казну Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Краснослободский муниципальный район, Ефаевское сельское поселение, с.Зайцево, ул.Центральная

	Назначение: категория земель-земли населенных пунктов; виды разрешенного использования-коммунальное обслуживание; кадастровый номер 13:14:0405001:320, кадастровая стоимость – 115981,5 руб., Постоянное (бессрочное) пользование Администрация Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0405001:320-13/066/2022-1 от 11.10.2022

	2
	Земельный участок
	Республика Мордовия, Краснослободский муниципальный район, Ефаевское сельское поселение
	Назначение: категория земель-земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования-коммунальное обслуживание; кадастровый номер 13:14:0404003:488, кадастровая стоимость –не определена; Постоянное (бессрочное) пользование Администрация Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №13:14:0404003:488-13/066/2022-1 от 11.10.2022